
Sommarmöte med Herefordklubb syd. 
 
Lördagen den 4 augusti hade klubb syd sin årliga träff med årsmöte. Det har 
ju blivit lite av en tradition att samordna årsmötet med ett besättningsbesök 

och den här gången hade medlemmarna blivit inbjudna till Origo Polled 
Hereford i Eringsboda som drivs av Stefan Oweson och Anita Svensson. Denna 
dagen visade sig sommaren från sin bästa sida med sol och värme, så det var 
härligt att äntligen kunna sitta ute i trädgården efter en lång tid med ostadigt 

väder. Efter att vi samlats på eftermiddagen bjöds vi på kaffe. Runt 20 
personer kom till träffen. 

 
Årsmötesförhandlingarna löpte smidigt med omval på alla poster. I styrelsen 
sitter Ingvar Svensson som ordförande, Jan Nilsson som sekreterare, Ingrid 
Hammar som kassör och Einar Lysell och Tycho Wachtmeister som ledamöter. 
Sedan följde en diskussion om föreningens tidning inför WHC tour 2008 och om 
det är möjligt att göra en uppföljning av genetiska trender för olika 
egenskaper med material från KAP. Dessa frågor lämnades vidare till Svenska 
Herefordföreningens styrelse och avelsråd för vidare undersökningar. 
I Kolshult har det funnits Hereford sedan tidigt 70-tal, först enbart med 
hornade djur, men på  
1980-talet gjorde polled Hereford sitt intåg i besättningen med den från 
Danmark importerade tjuren QPH US Dollar. Den har senare följts av fler 
importtjurar kompletterat med en flitig seminanvändning som har gjort en 
mycket positiv inverkan på djurmaterialet. Under senare år har man även fått 
fram några embryokalvar som använts i aveln i besättningen. 
Vi följdes åt ut på betesmarken för att se på djuren, där flertalet hondjur och 
kalvar var samlade i en flock. Runt 25 kor med välväxta och jämna kalvar de 
flesta med ET tjuren Origo Nibbson som far. Även ett par toppenfina tjurkalvar 
efter Nachoman fanns i flocken. 
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Även i år hade betäckningarna skötts av Origo Nibbson och kvigorna 
seminerades med Real Good. 

 
Senare på eftermiddagen ordnades en enkel tipspromenad så att vi fick lite 
mera motion innan det var dags att tända grillen inför kvällen. Stefan hade 
varit igång med vinkelslip och svets och fixat en praktisk grill av ett oljefat som 
nu invigdes och fungerade alldeles utmärkt. 
Till grillkvällen hade Swedish Meats generöst bidragit med nötkött vilket vi i 
klubben är särskilt tacksamma för. 
Ett stort tack till värdparet för en fin dag med god mat och trivsam samvaro! 
 
Jan Nilsson 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

